РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2012 года                                    № 111                              ст. Митякинская

О мерах по обеспечению профилактических мероприятий  по  борьбе  с  терроризмом   и экстремизмом  по Митякинскому сельскому поселению  в  период  Новогодних  и Рождественских праздников.
       В целях обеспечения антитеррористической защищенности и поддержания общественного порядка на территории Митякинского сельского поселения в период проведения Новогодних и Рождественских праздников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Рекомендовать директору МБОУ Митякинская средняя школа  Петраченковой   И.А., директору ГБОУ НПО РО  ПУ-86 Щурову В.А. принять дополнительные меры по предупреждению террористических актов. Запретить въезд автотранспорта на территории учебных заведений, определить место для стоянки.
          2.И.о.директора муниципального учреждения культуры «МДК» Майдаченко Т.М. при проведении  культурно-массовых мероприятий определить необходимые меры по обеспечению безопасности, охране и поддержанию общественного порядка.
         3.Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, находящихся на территории Митякинского сельского поселения проверить подвальные и чердачные помещения исключить свободный доступ к ним       и опечатать их.

4.Рекомендовать членам добровольной казачьей дружины обеспечить безопасность в проведении праздничных мероприятий.
5.Специалисту Палагута Н.В., депутатам Митякинского поселения проводить среди населения разъяснительную работу по повышению бдительности.

6.Признать утратившим силу постановление главы Митякинского сельского поселения от 09.12.2009 года № 72  «О мерах по обеспечению профилактических мероприятий  по  борьбе  с  терроризмом   и экстремизмом  по Митякинскому сельскому поселению  в  период  Новогодних  и Рождественских праздников».
      7.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста Палагута Н.В.

      8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Митякинского сельского поселения                                           С.И. Куркин